
 

 

 

Tisková zpráva 
Kontakt: Tomáš Třetina, starosta, tretinat@mkrumlov.cz, 606 735 207 

 

 

V Moravském Krumlově otevřou další nové dětské hřiště 
Moravský Krumlov — V pátek 30. června v 10 hodin otevřou v M. Krumlově na Pionýrské ulici nové 
dětské hřiště. Vybudování hřiště podpořila Nadace ČEZ v rámci grantu „Oranžové hřiště“. Herní prvky 
si vybraly samy děti při veřejném projednání.  
 „Hřiště vyšlo na dvě stě dvacet tisíc korun, z toho je podpora Nadace ČEZ sto osmdesát tisíc 
korun. Jsme velmi rádi za tuto podporu. Hřiště budou využívat děti předškolního a mladšího školního 
věku,“ popisuje starosta Moravského Krumlova Tomáš Třetina.  
 Prázdniny tak děti mohou odstartovat na novém hřišti, kde je sportovní multifunkční sestava, 
dvojhrazda, kladina, vahadlová houpačka a další prvky.  
 
Hřiště a sportoviště podporují sportování dětí 
Nové hřiště doplní další, která už existují, a jsou hojně využívána. V loňském roce byla otevřena tři 
dětská hřiště - za Základní školou na Klášterním náměstí, na ulici Bratří Čapků a na Sídlišti. Další 
dětská hřiště mohou děti využívat na Sídlišti, v Rakšicích, Polánce, v Rokytné a také ve venkovním 
atriu na ZŠ Ivančická.  

Přímo pro venkovní sportování jsou určena a využívána tři  fotbalová hřiště – MK-Střelnice, 
Rakšice, Polánka, dva tenisové kurty – MK-Střelnice, Rakšice a jedno víceúčelové hřiště za Orlovnou 
v Rakšicích.  
 „Musíme děti dostat od počítačů na čerstvý vzduch a hřiště jsou jednou z možností, kde 
mohou trávit volný čas,“ říká starosta Třetina.  
 
 
 
 
 

 

mailto:tretinat@mkrumlov.cz

